1.Выбрать председателя заседания Совета многоквартирного дома - У сатую  И.Г 
Выбрать секретаря заседания Совета многоквартирного дома - Мельникову Т.И.

2. Принять решение произвести замену стояка ХВС кв. № №  2;3;6;7;10;11;14;15;18;19 д о м а № 1 5 п о у л .  
Невская сметной стоимостью 83207 рублей(восемьдесят три тысячи двести семь рублей), работы оплатить за счет 
платежей по статье «Ремонт МОП МКД». В качестве подрядной организации определить ООО «Тепломонтаж».

3. Принять решение произвести замену стояка ГВС кв. № №  2;В;б;7; 10; 11; 14; 15; 18; 19 дома № 15 по ул. 
Невская сметной стоимостью 83207,рублей(восемьдесят три тысячи двести семь рублей), работы оплатить за счет 
платежей по статье «Ремонт МОП МКД». В качестве подрядной организации определить ООО «Тепломонтаж».

4. М естом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г.Владивосток, 
Ул. Невская, 15 кв.4 .